

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่และงานเสาเข็ม								
1.1	งานปรับพื้นที่ดำเนินการและวางผังก่อสร้าง	1	ตารางม.	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
1.2	งานดินขุดพร้อมถมกลับ	6	ลบ.ม.	-	-	148.00	888.00	888.00	
1.3	เสาเข็มรูปตัวไอขนาด 0.22x0.22 ม. ยาว 16.00 ม.	22	ต้น	4,000.00	88,000.00	1,250.00	27,500.00	115,500.00	
1.4	สกัดหัวเสาเข็มรูปตัวไอ	22	ต้น			150.00	3,300.00	3,300.00	
2	งานโครงสร้าง							124,688.00	
2.1	คอนกรีตโครงสร้าง	49	ลบ.ม.	1,650.00	80,850.00	436.00	21,364.00	102,214.00	
2.2	คอนกรีตขยาย	2	ลบ.ม.	1,420.00	2,840.00	398.00	796.00	3,636.00	*
2.3	ทรายหยาบ	42	ลบ.ม.	374.00	15,708.00	99.00	4,158.00	19,866.00	
2.4	เหล็ก DB 16 มม.	12	เส้น	245.00	2,940.00	52.14	625.68	3,565.68	*
2.5	เหล็ก DB 12 มม.	173	เส้น	154.00	26,642.00	29.30	5,068.90	31,710.90	*
2.6	เหล็ก RB 9 มม.	5	เส้น	88.00	440.00	16.46	82.30	522.30	
2.7	เหล็ก RB 6 มม.	411	เส้น	46.00	18,906.00	7.33	3,012.63	21,918.63	
2.8	ลวดผูกเหล็ก	80	กก.	44.00	3,520.00	-	-	3,520.00	
2.9	ไม้แบบ(คิดค่าวัสดุ 50%)	222	ลบ.พ.	257.00	57,054.00	133.00	29,526.00	86,580.00	*
2.10	ไม้โครงราอีตแบบ(คิดค่าวัสดุ 50%)	67	ลบ.พ.	266.35	17,845.45	-	-	17,845.45	
2.11	ตะปู	56	กก.	46.73	2,616.88	-	-	2,616.88	
3	งานโครงสร้างหลังคา							293,995.84	